

Tampereen kaupunki

Palvelujohtaja

Elina Wallin

Hakijan tiedot:

Pirkanmaan Yrityskummit ry

Kalevantie 2, 33100 Tampere

Y-tunnus 1744853-0

Pirkanmaan Yrityskummit ry:n toiminta

Vuosi 2026 tulee olemaan yrityskummitoiminnan 33. toimintavuosi. Toiminta perustuu kummien vapaaehtoiseen työhön, jonka tavoitteena on Pirkanmaan alueen yritystoiminnan kasvun edistäminen sekä yritysten auttaminen. Pirkanmaan Yrityskummit ry:n kivijalat ovat mikro-, pk-, ja yksinyrittäjien auttaminen, kehittämisspalvelut, tukipalvelut, startupeista omistajanvaihdoksiin liittyvät palvelut sekä yritysten kansainvälistymispyrkimyksiä vahvistavat palvelut. Missiomme on auttaa pyyteettömästi pirkanmaalaisia pk-yrityksiä kehittämään omaa toimintaansa ja löytämään menestysaskelia.

Toiminnan ytimenä on hyödyllisten kummissuhteiden luomisen ja ylläpitämisen lisäksi muodostaneet ryhmäneuvontapalvelut, perustettujen yrityksiä kehittämisspalvelut, kasvuyritysten tunnistaminen ja toiminnan tukeminen, liiketoimintamallien toimintakonseptien tunnistaminen ja uusien synergiaetujen edistäminen.

Yrityskummi – nimike on suojattu, näin ollen toimintaan valitaan mukaan kokeneita johtajia. Kummitoiminta kiinnostaa myös uusia kummeja eli vastuullisessa liiketoiminta-asemassa toimineita johtajia. Heitä olemme vapaaehtoistyöhön saaneet tänäkin vuonna mukaan 20. Yhteensä aktiivikummeja on 150 henkeä.

Toiminta numeroina vuonna 2025

- Pirkanmaan Yrityskummit ry:n jäsenmäärä 196
- Aktiivisia yrityskummeja mukana toiminnassa 150
- Yli 10 000 kummityötuntia noin kuusi henkilötyövuotta, määrä kasvanut 10% edellisvuodesta
- 232 liiketoiminnan kehittämisklinikkaa
- 200 yrityksellä oli oma henkilökohtainen yrityskummi, kasvua 15%

Vuosi 2026 tulee olemaan edelleen haasteellinen, ilmassa on useita huolenaiheita kuten geopoliittiset jännitteet, kauppasodat, kansainväliset konfliktit, jotka voivat vaikuttaa maailmantalouden vakauteen ja luovat epävarmuutta. Haemme kuitenkin edelleen toiminnallista ja laadullista kasvua.

Pirkanmaan Yrityskummien Advisory Board ryhmä kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa, ryhmä pääsi vaikuttamaan osaltaan yrityskummityön suunnitelmiin.

Kumppanuusavustuksena haemme Tampereen kaupungilta 22.000 € avustusta vuodelle 2026.

Toivomme, että voisitte katsoa toimintamme taloudellisen tukemisen hyödylliseksi ja siten mahdollistaa Tampereen alueella toimivien pk-yritysten toiminnan kehittämisen myös laajamittaisen kummitoiminnan avulla.



Tampere 3.11.2025

Heidi Rämö

Toiminnanjohtaja

Pirkanmaan Yrityskummit ry